
           

MOTIE

Indiener Meese, Bastiaens, Hoen
Raadsvergadering 15 november 2016
Agendapunt Begroting 2017
Onderwerp Motie gespreid betalen parkeervergunning A-zone
Besluit gemeenteraad

De gemeenteraad van Maastricht, in vergadering bijeen op 15 november 2016;

Behandelende de begroting 2017;

Overwegende dat:

• De huidige parkeerverordening het  gespreid betalen van een parkeervergunning in de A-zone  in het eerste 
jaar niet toelaat.

• Dit vooral voor mensen met “een smalle beurs” een financiële belasting betekent.
• Het wel mogelijk is om het tweede en de achtereenvolgende jaren in termijnen te betalen.

BESLUIT:

Het college van Burgemeester en wethouders opdracht te verstrekken om gespreid betalen van 
parkeervergunningen in de A-zone ook in het eerste jaar mogelijk te maken.

En gaat over tot de orde van de dag.

PVM PvdA MV,
Tiny Meese Frans Bastiaens Jan Hoen


